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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 2-A1
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog (051512037) Jumlah : 39 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Gambaran perkuliahan dan distribusi tugas
Selasa, 28 February 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 28 February 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Perbedaan indvidu dalam aspek kognitif, teori
perkembangan Piaget

Selasa, 07 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 07 March 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 Sensasi dan Persepsi
Selasa, 14 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 14 March 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

4 Atensi
Selasa, 21 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 21 March 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

5 Memori
Selasa, 28 March 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 28 March 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

6 Analisis Film
Selasa, 04 April 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 04 April 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

7 Review Materi
Selasa, 11 April 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 11 April 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 18 April 2023
R. 210
11:30:00 - 12:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Penalaran dan Pengetahuan
Selasa, 09 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 09 May 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 Pengambilan Keputusan
Selasa, 16 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 16 May 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

11 Pemecahan Masalah
Selasa, 23 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 23 May 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :2
Ijin :1
Alpha :4

12 Kreatifitas
Selasa, 30 May 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 30 May 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

13 Bahasa dan Kognisi
Selasa, 06 June 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 06 June 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1
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14 Analisis film
Selasa, 13 June 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 June 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Review Materi
Selasa, 20 June 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 June 2023
R. 210
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Selasa, 04 July 2023
R. 210
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 July 2023
R. 210
08:00:00 - 09:00:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 2-A1
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210515164 - Abiyadh Raissa Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
2 202210515014 - Adinda Nur Oktafia Rosadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210515163 - Ainu Lailla Syawa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210515024 - Anargya Asjad Maylafaezza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210515162 - Annisa Darmaji Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210515002 - Annisa Nurul Izzah   H   X   X   X   H   X   H   X   X   X   X   X   X   X 21
7 202010515106 - Bhariyah Ababil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210515193 - Chantika Nurul Wijayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210515023 - Chardelia Penggalih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210515170 - Cinta Perindu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
11 202210515035 - Dimas Petrik Simanjuntak   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
12 202210515102 - Eka Faiz Rabbaani   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H 86
13 202210515217 - Eliza Agustina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210515223 - Fandhi Abiyyu Akmal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210515010 - Fani Oktaviani Agustin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210515004 - Fransisca Adline Mlati Dewi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210515216 - Haniffah Maharani Azahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210515020 - Indah Rosdiyan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110515084 - Lani Pranesti   H   H   H   H   X   X   H   H   H   X   H   H   H   H 79
21 202210515025 - Mita Widyaningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110515194 - Putri Endika Setiawati   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
23 202210515003 - Putri Nabiilah A`isy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210515032 - Putri Nur Amaliya Sariman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210515007 - Putri Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010515013 - Raflie Tresnu Rivanri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210515038 - Rahma Kurnia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210515006 - Ririn Ida Royana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210515012 - Risma Febrina Folasimo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210515008 - Salsa Desembriyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210515016 - Sandrina Nazwa Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210515034 - Sayyidah Khalillah Telfah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210515166 - Selly Dwining Maulidina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210515169 - Shella Amalia Khakim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210515037 - Siti Aisyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210515036 - Syachrizal Farhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
37 202210515165 - Yuliana Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210515167 - Zainnita Alfi Alfadhilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
39 202210515015 - Zetta Zhafira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi
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Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 2-A1
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010515106 - Bhariyah Ababil 100 60.00 88.00 85.00 80.20 A
2 202010515013 - Raflie Tresnu Rivanri 100 60.00 88.00 85.00 80.20 A
3 202210515165 - Yuliana Putri 100 78.00 75.00 80.00 79.40 A-
4 202110515194 - Putri Endika Setiawati 93 40.00 60.00 80.00 61.30 C+
5 202110515084 - Lani Pranesti 79 55.00 62.00 85.00 66.20 B-
6 202210515164 - Abiyadh Raissa Ramadhan 93 65.00 80.00 80.00 76.80 A-
7 202210515169 - Shella Amalia Khakim 100 73.00 80.00 80.00 79.90 A-
8 202210515163 - Ainu Lailla Syawa 100 50.00 62.00 80.00 65.80 B-
9 202210515170 - Cinta Perindu 93 50.00 75.00 80.00 70.30 B
10 202210515012 - Risma Febrina Folasimo 100 75.00 82.00 80.00 81.30 A
11 202210515008 - Salsa Desembriyanti 100 65.00 60.00 80.00 69.50 B
12 202210515015 - Zetta Zhafira 100 68.00 60.00 80.00 70.40 B
13 202210515024 - Anargya Asjad Maylafaezza 100 75.00 88.00 85.00 84.70 A
14 202210515020 - Indah Rosdiyan 100 58.00 62.00 80.00 68.20 B
15 202210515003 - Putri Nabiilah A`isy 100 65.00 60.00 80.00 69.50 B
16 202210515002 - Annisa Nurul Izzah 21 52.00 0.00 0.00 0.00 E
17 202210515025 - Mita Widyaningrum 100 75.00 62.00 80.00 73.30 B+
18 202210515006 - Ririn Ida Royana 100 74.00 70.00 80.00 76.20 A-
19 202210515016 - Sandrina Nazwa Salsabila 100 75.00 82.00 80.00 81.30 A
20 202210515014 - Adinda Nur Oktafia Rosadi 100 76.00 55.00 80.00 70.80 B
21 202210515037 - Siti Aisyah 100 73.00 88.00 80.00 83.10 A
22 202210515166 - Selly Dwining Maulidina 100 77.00 68.00 80.00 76.30 A-
23 202210515004 - Fransisca Adline Mlati Dewi 100 80.00 88.00 85.00 86.20 A
24 202210515034 - Sayyidah Khalillah Telfah 100 75.00 88.00 85.00 84.70 A
25 202210515036 - Syachrizal Farhan 93 78.00 70.00 85.00 77.70 A-
26 202210515010 - Fani Oktaviani Agustin 100 78.00 70.00 80.00 77.40 A-
27 202210515032 - Putri Nur Amaliya Sariman 100 90.00 85.00 85.00 88.00 A
28 202210515223 - Fandhi Abiyyu Akmal 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
29 202210515167 - Zainnita Alfi Alfadhilah 93 75.00 80.00 80.00 79.80 A-
30 202210515007 - Putri Wulandari 100 72.00 70.00 80.00 75.60 B+
31 202210515038 - Rahma Kurnia 100 78.00 82.00 80.00 82.20 A
32 202210515162 - Annisa Darmaji Putri 100 60.00 70.00 80.00 72.00 B+
33 202210515193 - Chantika Nurul Wijayanti 100 80.00 65.00 80.00 76.00 A-
34 202210515102 - Eka Faiz Rabbaani 86 50.00 55.00 78.00 61.20 C+
35 202210515217 - Eliza Agustina 100 68.00 85.00 85.00 81.40 A
36 202210515023 - Chardelia Penggalih 100 80.00 88.00 85.00 86.20 A
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37 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama 100 65.00 75.00 80.00 75.50 B+
38 202210515216 - Haniffah Maharani Azahra 100 60.00 65.00 85.00 71.00 B
39 202210515035 - Dimas Petrik Simanjuntak 93 50.00 55.00 78.00 61.90 C+

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A4
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog (051512037) Jumlah : 26 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar perkuliahan
Senin, 27 February 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 27 February 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Perbedaan individu dalam aspek kognitif
Senin, 06 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 06 March 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Sensasi dan Persepsi
Senin, 13 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 13 March 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Atensi
Senin, 20 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 20 March 2023
SS-209
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Memori
Senin, 27 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 27 March 2023
SS-209
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Analisis Film
Senin, 03 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 03 April 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Review materi
Senin, 10 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 10 April 2023
SS-209
10:45:00 - 12:15:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 17 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 17 April 2023
SS-209
09:45:00 - 10:45:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Pengetahuan dan Penalaran
Senin, 08 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 08 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

10 Pengambilan Keputusan
Senin, 15 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 15 May 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

11 Penyelesaian Masalah
Senin, 22 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 22 May 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

12 Kreatifitas
Senin, 29 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 29 May 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 Bahasa dan Kognisi
Senin, 05 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 05 June 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4
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14 Analisis film
Senin, 12 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 12 June 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 review materi
Senin, 19 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 19 June 2023
SS-209
10:45:00 - 12:25:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Senin, 03 July 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 03 July 2023
SS-209
10:45:00 - 11:45:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A3
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515131 - Adelia Chika Oktavira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110515128 - Adibah Nur Damiyati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110515198 - Angelica Ananda Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110515074 - Arsyadani Hasanah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515173 - Aulia Rahma Puspitasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110515184 - Azzra Nabila Purwaningtyas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110515182 - Cecilia Trihastuti Sitorus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210515097 - Christiano Ronaldo Suseno   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110515107 - Christiney Permata Yaspis Tarigan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110515160 - Diaska Novemba   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
11 202110515158 - Edis Adelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110515137 - Emilia Zaidhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110515143 - Faizah Munatul Aisi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515203 - Farhan Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110515220 - Ferlyadi Ramadhan Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110515181 - Hirda Ronggo Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
17 202110515140 - Hoirunnurmalasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515183 - Irfan Zhikri Anggara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515238 - Ivan Fahrozi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110515118 - Jihan Aprilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110515089 - Kumalasari Indah Cahya Ningsih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110515188 - Liza Aprilliani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110515163 - Maharani Amelia Firjatullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515094 - Makhriffah Robbiah Addawiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110515149 - Maria Tiara Ratu Rosari Fonga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110515122 - Mega Widyastuti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110515218 - Mochamad Gani Gynastiar   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
28 202110515187 - Mochamad Refa Mulya Dewa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515277 - Muhammad Faizal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110515113 - Nadia Khalishah Fitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110515088 - Nasywa Alvita Ardiningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110515171 - Nayla Nurazizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110515139 - Regita Khairani Pramesti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110515155 - Retno Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110515072 - Riska Azza Amellia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110515167 - Sigit Martono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110515164 - Syabina Zidna Fathna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202110515007 - Tashfia Luthfi Nurhidayah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202110515134 - Windi Kirana Erniyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202110515147 - Zalfa Hulwah Zahira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi
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13:49:46

Halaman 2 dari 2

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Nilai diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21 13:51:59 Halaman 1 dari 1

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A4
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515006 - Riziyanti Yunita 100 75.00 82.00 80.00 81.30 A
2 202110515024 - Alina Alifah 100 70.00 85.00 80.00 81.00 A
3 202110515041 - Wahyu Dwi Yulyanti 100 88.00 85.00 85.00 87.40 A
4 202110515040 - Annisa Erniyanti 100 88.00 85.00 80.00 86.40 A
5 202110515048 - Dini Nurul Syfa 100 88.00 90.00 80.00 88.40 A
6 202110515044 - Andi Restu Awaluddin Halik 100 85.00 85.00 80.00 85.50 A
7 202110515116 - Mauliddini Azizah 100 88.00 85.00 80.00 86.40 A
8 202110515159 - Ananda Intan Fadhilah Yahya 100 75.00 82.00 75.00 80.30 A
9 202110515132 - Aura Islamyazizah 93 45.00 65.00 78.00 64.40 B-
10 202110515068 - Salwa Azzahrah 86 85.00 70.00 75.00 77.10 A-
11 202110515177 - Intan Fadilah Nasution 93 50.00 75.00 78.00 69.90 B
12 202110515249 - Jelita Cahya Seruni 100 80.00 82.00 80.00 82.80 A
13 202110515268 - Hening Tyas Arridho 93 50.00 75.00 78.00 69.90 B
14 202110515247 - Fadilah Fitria Harahap 100 88.00 90.00 80.00 88.40 A
15 202110515278 - Thalia Amelinda Setiawan 100 70.00 88.00 80.00 82.20 A
16 202110515252 - Alfalah Putri Nura`raafa 100 50.00 60.00 78.00 64.60 B-
17 202110515273 - Moh. Teguh Ahtsani Taqwim 64 30.00 0.00 0.00 0.00 E
18 201710515164 - Stevan Jogi 93 55.00 60.00 75.00 64.80 B-
19 202110515256 - Onik Wahyu Utami 100 70.00 60.00 80.00 71.00 B
20 202110515259 - Vania Trisnawati 100 80.00 88.00 80.00 85.20 A
21 202110515010 - Anis Masytoh Ngabidah 100 72.00 78.00 80.00 78.80 A-
22 202210515124 - Rihhadatul Aisya 93 40.00 60.00 75.00 60.30 C+
23 202110515079 - Rizka Windi Asmira 100 55.00 70.00 85.00 71.50 B
24 202110515073 - Yola Nurhalizah Dwianing 100 60.00 78.00 85.00 76.20 A-
25 202110515078 - Vivi Meida Nuraini 100 70.00 70.00 85.00 76.00 A-
26 202210515241 - Halima Igfiru Romadona 100 75.00 85.00 80.00 82.50 A

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A3
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog (051512037) Jumlah : 40 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Perkuliahan
Senin, 27 February 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 27 February 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Perbedaan individu dalam aspek kognitif
Senin, 06 March 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 06 March 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Sensasi dan Persepsi
Senin, 13 March 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 13 March 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Atensi
Senin, 20 March 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 20 March 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Memori
Senin, 27 March 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 27 March 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Analisis Film
Senin, 03 April 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 April 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Review materi
Senin, 10 April 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 10 April 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 17 April 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 02 May 2023
SS-205
13:00:00 - 14:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Pengetahuan dan Penalaran
Senin, 08 May 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 08 May 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 Pengambilan Keputusan
Senin, 15 May 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 15 May 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Penyelesaian Masalah
Senin, 22 May 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 22 May 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Kreatifitas
Senin, 29 May 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 29 May 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

13 Bahasa dan kognisi
Senin, 05 June 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 05 June 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Analisis Film
Senin, 12 June 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 12 June 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review materi
Senin, 19 June 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 19 June 2023
SS-205
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Senin, 03 July 2023
SS-205
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 July 2023
SS-205
10:45:00 - 11:45:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21
13:52:34

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A4
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515252 - Alfalah Putri Nura`raafa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110515024 - Alina Alifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110515159 - Ananda Intan Fadhilah Yahya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110515044 - Andi Restu Awaluddin Halik   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515010 - Anis Masytoh Ngabidah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110515040 - Annisa Erniyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110515132 - Aura Islamyazizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
8 202110515048 - Dini Nurul Syfa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110515247 - Fadilah Fitria Harahap   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210515241 - Halima Igfiru Romadona   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110515268 - Hening Tyas Arridho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
12 202110515177 - Intan Fadilah Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
13 202110515249 - Jelita Cahya Seruni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515116 - Mauliddini Azizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110515273 - Moh. Teguh Ahtsani Taqwim   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   X   X   H   X 64
16 202110515256 - Onik Wahyu Utami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210515124 - Rihhadatul Aisya   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
18 202110515006 - Riziyanti Yunita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515079 - Rizka Windi Asmira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110515068 - Salwa Azzahrah   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 86
21 201710515164 - Stevan Jogi   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
22 202110515278 - Thalia Amelinda Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110515259 - Vania Trisnawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515078 - Vivi Meida Nuraini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110515041 - Wahyu Dwi Yulyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110515073 - Yola Nurhalizah Dwianing   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Nilai diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21 13:48:23 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1208 - Psikologi Kognitif Kelas Kuliah : 4-A3
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515155 - Retno Wulandari 100 70.00 85.00 85.00 82.00 A
2 202110515131 - Adelia Chika Oktavira 100 85.00 78.00 75.00 81.70 A
3 202110515139 - Regita Khairani Pramesti 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
4 202110515181 - Hirda Ronggo Pratama 93 78.00 70.00 75.00 75.70 B+
5 202110515187 - Mochamad Refa Mulya Dewa 100 80.00 85.00 85.00 85.00 A
6 202110515183 - Irfan Zhikri Anggara 100 88.00 82.00 80.00 85.20 A
7 202110515164 - Syabina Zidna Fathna 100 78.00 55.00 75.00 70.40 B
8 202110515160 - Diaska Novemba 93 63.00 65.00 70.00 68.20 B
9 202110515143 - Faizah Munatul Aisi 100 72.00 75.00 80.00 77.60 A-

10 202110515149 - Maria Tiara Ratu Rosari Fonga 100 78.00 68.00 75.00 75.60 B+
11 202110515137 - Emilia Zaidhan 100 65.00 60.00 80.00 69.50 B
12 202110515220 - Ferlyadi Ramadhan Putra 100 53.00 65.00 75.00 66.90 B-
13 202110515203 - Farhan Saputra 100 78.00 75.00 80.00 79.40 A-
14 202110515188 - Liza Aprilliani 100 90.00 90.00 85.00 90.00 A
15 202110515140 - Hoirunnurmalasari 100 70.00 60.00 80.00 71.00 B
16 202110515218 - Mochamad Gani Gynastiar 93 70.00 65.00 85.00 73.30 B+
17 202110515184 - Azzra Nabila Purwaningtyas 100 68.00 50.00 75.00 65.40 B-
18 202110515134 - Windi Kirana Erniyanti 100 88.00 70.00 80.00 80.40 A
19 202110515173 - Aulia Rahma Puspitasari 100 93.00 70.00 75.00 80.90 A
20 202110515182 - Cecilia Trihastuti Sitorus 100 90.00 82.00 80.00 85.80 A
21 202110515147 - Zalfa Hulwah Zahira 100 86.00 70.00 80.00 79.80 A-
22 202110515167 - Sigit Martono 100 80.00 82.00 80.00 82.80 A
23 202110515163 - Maharani Amelia Firjatullah 100 75.00 85.00 80.00 82.50 A
24 202110515158 - Edis Adelia 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A
25 202110515171 - Nayla Nurazizah 100 68.00 82.00 85.00 80.20 A
26 202110515107 - Christiney Permata Yaspis Tarigan 100 63.00 68.00 75.00 71.10 B
27 202110515074 - Arsyadani Hasanah 100 68.00 70.00 75.00 73.40 B+
28 202110515118 - Jihan Aprilia 100 60.00 72.00 75.00 71.80 B
29 202110515094 - Makhriffah Robbiah Addawiyah 100 83.00 85.00 85.00 85.90 A
30 202110515128 - Adibah Nur Damiyati 100 70.00 65.00 75.00 72.00 B+
31 202110515072 - Riska Azza Amellia 100 92.00 80.00 75.00 84.60 A
32 202110515089 - Kumalasari Indah Cahya Ningsih 100 72.00 75.00 75.00 76.60 A-
33 202110515277 - Muhammad Faizal 100 50.00 55.00 85.00 64.00 B-
34 202110515198 - Angelica Ananda Putri 100 80.00 85.00 85.00 85.00 A
35 202110515113 - Nadia Khalishah Fitri 100 95.00 80.00 75.00 85.50 A
36 202110515088 - Nasywa Alvita Ardiningrum 100 70.00 72.00 80.00 75.80 B+
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37 202110515238 - Ivan Fahrozi 100 65.00 85.00 80.00 79.50 A-
38 202110515122 - Mega Widyastuti 100 90.00 80.00 85.00 86.00 A
39 202210515097 - Christiano Ronaldo Suseno 100 85.00 85.00 80.00 85.50 A
40 202110515007 - Tashfia Luthfi Nurhidayah 100 58.00 58.00 75.00 65.60 B-

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Realisasi Dosen diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21 13:54:46 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A

Matakuliah : PSIK-1210 - Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode
Etik Kelas Kuliah : 2-A4

Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog (051512037) Jumlah : 35 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Gambaran perkuliahan dan distribusi tugas
Selasa, 28 February 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 28 February 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 metode psikodiagnostik, asesmen, dan tes
psikologi

Selasa, 07 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 07 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Validitas dan Reliabilitas
Selasa, 14 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 14 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Norma dan asesmen
Selasa, 21 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 21 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Interpretasi Psikologi
Selasa, 28 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 28 March 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

6 Tes Inteligensi, bakat, minat
Selasa, 04 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 04 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

7 Tes Kepribadian (proyektif dan inventori)
Selasa, 11 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 11 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 18 April 2023
SS-209
09:45:00 - 11:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Kode Etik Psikologi
Selasa, 09 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 09 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Kerahasiaan Data
Selasa, 16 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 16 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Penelitian dan Publikasi
Selasa, 23 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 23 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

12 Psikologi Forensik
Selasa, 30 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 30 May 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

13 Asesmen dan Intervensi
Selasa, 06 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 06 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Hubungan antar manusia
Selasa, 13 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Iklan dan Pernyataan Publik; Review
Selasa, 20 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 June 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Selasa, 04 July 2023
SS-209
10:45:00 - 13:15:00

Jumat, 07 July 2023
SS-209
08:00:00 - 09:30:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21
13:54:20

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1210 - Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik Kelas Kuliah : 2-A4
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210515104 - Almaira Aura Zahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210515236 - Amanda Putriasha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210515123 - Amelia Fitri Indarti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210515234 - Amelia Indri Syahrani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210515118 - Arizki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210515209 - Bagus Nuristiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210515193 - Chantika Nurul Wijayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210515107 - Cindy Tiara Adinda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210515122 - Citra Nabilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210515102 - Eka Faiz Rabbaani   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
11 202210515050 - Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
12 202210515112 - Hanna Aqeela Humayra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210515106 - Hilwa Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210515113 - Ikawati Ratnaduhita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210515108 - Jihan Luthfi Nabillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210515195 - Kanthi Laras Ati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210515117 - Kevin Yazid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210515109 - Layla Putri Amalya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210515197 - Marshela Belina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
20 202210515201 - Mochamad Aqshal Sallim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210515237 - Muhammad Luthfi Wahyudi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210515111 - Nabila Khairunisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210515119 - Nafika Meisya Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210515110 - Nazwa Aulia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210515013 - Raihan Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010515179 - Rd Diinaar Ismail   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H 86
27 202210515210 - Sahrul Layali   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210515200 - Sepiya Anjayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210515194 - Shafia Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210515208 - Sharfina Tamimi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210515114 - Siska Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210515202 - Syafira Suniyah Nur Fahmi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210515116 - Tri Mutia Chusnul Khotimah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210515196 - Virza Ratna Diani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210515121 - Zhika Nur Cahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi



Presensi Mahasiswa diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21
13:54:20

Halaman 2 dari 2

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Nilai diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21 13:53:56 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1210 - Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik Kelas Kuliah : 2-A4
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010515179 - Rd Diinaar Ismail 86 60.00 66.00 80.00 69.00 B
2 202210515194 - Shafia Salsabila 100 65.00 62.00 80.00 70.30 B
3 202210515201 - Mochamad Aqshal Sallim 100 65.00 75.00 80.00 75.50 B+
4 202210515118 - Arizki 100 60.00 75.00 85.00 75.00 B+
5 202210515013 - Raihan Saputra 100 70.00 80.00 85.00 80.00 A
6 202210515119 - Nafika Meisya Putri 100 80.00 78.00 85.00 82.20 A
7 202210515210 - Sahrul Layali 100 65.00 73.00 85.00 75.70 B+
8 202210515110 - Nazwa Aulia Putri 100 75.00 50.00 80.00 68.50 B
9 202210515116 - Tri Mutia Chusnul Khotimah 100 88.00 50.00 80.00 72.40 B+

10 202210515123 - Amelia Fitri Indarti 100 77.00 75.00 80.00 79.10 A-
11 202210515113 - Ikawati Ratnaduhita 100 60.00 58.00 80.00 67.20 B-
12 202210515111 - Nabila Khairunisa 100 60.00 68.00 80.00 71.20 B
13 202210515108 - Jihan Luthfi Nabillah 100 77.00 50.00 80.00 69.10 B
14 202210515109 - Layla Putri Amalya 100 72.00 58.00 80.00 70.80 B
15 202210515107 - Cindy Tiara Adinda 100 88.00 65.00 80.00 78.40 A-
16 202210515114 - Siska Nabila 100 66.00 72.00 80.00 74.60 B+
17 202210515236 - Amanda Putriasha 100 60.00 50.00 80.00 64.00 B-
18 202210515117 - Kevin Yazid 100 55.00 60.00 80.00 66.50 B-
19 202210515200 - Sepiya Anjayani 100 60.00 55.00 80.00 66.00 B-
20 202210515121 - Zhika Nur Cahyani 100 98.00 82.00 85.00 89.20 A
21 202210515209 - Bagus Nuristiyanto 100 70.00 50.00 80.00 67.00 B-
22 202210515122 - Citra Nabilah 100 58.00 50.00 80.00 63.40 C+
23 202210515106 - Hilwa Azzahra 100 70.00 50.00 80.00 67.00 B-
24 202210515234 - Amelia Indri Syahrani 100 60.00 50.00 80.00 64.00 B-
25 202210515202 - Syafira Suniyah Nur Fahmi 100 88.00 78.00 80.00 83.60 A
26 202210515112 - Hanna Aqeela Humayra 100 60.00 65.00 80.00 70.00 B
27 202210515195 - Kanthi Laras Ati 100 50.00 50.00 70.00 59.00 C
28 202210515196 - Virza Ratna Diani 100 90.00 86.00 85.00 88.40 A
29 202210515104 - Almaira Aura Zahra 100 98.00 60.00 80.00 79.40 A-
30 202210515197 - Marshela Belina 93 60.00 70.00 80.00 71.30 B
31 202210515050 - Fitriani 93 55.00 55.00 70.00 61.80 C+
32 202210515237 - Muhammad Luthfi Wahyudi 100 60.00 50.00 80.00 64.00 B-
33 202210515102 - Eka Faiz Rabbaani 93 58.00 60.00 80.00 66.70 B-
34 202210515193 - Chantika Nurul Wijayanti 100 85.00 65.00 80.00 77.50 A-
35 202210515208 - Sharfina Tamimi 100 60.00 50.00 80.00 64.00 B-



Daftar Nilai diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21 13:53:56 Halaman 2 dari 2

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Realisasi Dosen diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21 13:59:00 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-2224 - Psikologi Abnormal dan Psikopatologi Kelas Kuliah : 6-B
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog (051512037) Jumlah : 32 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Gambaran perkuliahan dan distribusi tugas
Selasa, 28 February 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 28 February 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Normal dan Abnormal
Selasa, 07 March 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 07 March 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

3 Prosedur dan Metode Asesmen untuk
Menentukan Gejala Gangguan Psikologi

Selasa, 14 March 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 14 March 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

4 Intervensi
Selasa, 21 March 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 21 March 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Gejala stres dan faktor kesehatan lainnya
Selasa, 28 March 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 28 March 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

6 Gangguan Pobia dan Panik
Selasa, 04 April 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 04 April 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

7 Review Materi
Selasa, 11 April 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 11 April 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 18 April 2023
SS-203
17:00:00 - 18:30:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

9 Gangguan Disosiatif
Selasa, 09 May 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 09 May 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

10 Gangguan Somatoform
Selasa, 16 May 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 16 May 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

11 Gangguan Mood
Selasa, 23 May 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 23 May 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Skizofrenia dan Psikotik
Selasa, 30 May 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 30 May 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 ADHD, Autisme, dan Behavior Disorder
Selasa, 06 June 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 06 June 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1
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14 Learning disability dan mental retardation
Selasa, 13 June 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 13 June 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Proyek Akhir
Selasa, 20 June 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 20 June 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Selasa, 04 July 2023
SS-203
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 07 July 2023
SS-203
17:00:00 - 18:30:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21
13:55:55

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-2224 - Psikologi Abnormal dan Psikopatologi Kelas Kuliah : 6-B
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201910515290 - Ahmad Mikail Zuhri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010515174 - Almaida Marthasari   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
3 202010515021 - Azwin Gus Mui`id   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010515123 - A`ah Barokah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010515012 - Betha Bayani Rahmawati   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
6 202010515003 - Bram Rialdi Siregar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010515176 - Daeviyani Nur Indahsari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010515231 - Dedi Ramadan Marpaung   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010515128 - Dela Triwulan Ningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910515251 - Dinara Safa Choirunnisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010515081 - Eko Salim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010515054 - Eleos Stratiotes Hendri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010515091 - Elo Nur Kholifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010515015 - Hanifah Mentari Mawardani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010515117 - Hizkia Yosias Simon. P   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010515042 - I Made Candra Budi Pramana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010515010 - Ismawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010515050 - M. Rafli Febriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010515097 - Moh. Thaaha Ario Setto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910515303 - Muhammad Tri Mei Handiyono   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
21 202010515157 - Nabila Alya Sagita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010515177 - Nur Anisa Septiana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010515124 - Putri Sekar Asih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010515041 - Rahmi Puji Maulani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010515011 - Riandi Wira Atmadja   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010515007 - Ririn Astriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010515237 - Rizky Budi Sulistiyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 201910515196 - Rudini Elisabeth Natalia   H   X   X   H   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 14
29 202010515094 - Salma Tara Dipa Kusmantoro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010515122 - Sheilin Dwi Agustin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010517001 - Shifa Nabila Amelia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010515009 - Tia Nuraida   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Nilai diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21 13:55:28 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-2224 - Psikologi Abnormal dan Psikopatologi Kelas Kuliah : 6-B
Dosen : Hema Dayita, M.Psi., Psikolog

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010515041 - Rahmi Puji Maulani 100 70.00 78.00 75.00 77.20 A-
2 202010515003 - Bram Rialdi Siregar 100 88.00 90.00 85.00 89.40 A
3 202010515050 - M. Rafli Febriansyah 100 88.00 90.00 85.00 89.40 A
4 202010515094 - Salma Tara Dipa Kusmantoro 100 88.00 85.00 75.00 85.40 A
5 202010515231 - Dedi Ramadan Marpaung 100 82.00 78.00 70.00 79.80 A-
6 202010515157 - Nabila Alya Sagita 100 80.00 85.00 75.00 83.00 A
7 202010515091 - Elo Nur Kholifah 100 70.00 82.00 80.00 79.80 A-
8 202010515124 - Putri Sekar Asih 100 80.00 78.00 75.00 80.20 A
9 202010515015 - Hanifah Mentari Mawardani 100 70.00 80.00 75.00 78.00 A-

10 202010515021 - Azwin Gus Mui`id 100 85.00 90.00 80.00 87.50 A
11 202010515012 - Betha Bayani Rahmawati 93 80.00 90.00 80.00 85.30 A
12 202010515123 - A`ah Barokah 100 85.00 90.00 80.00 87.50 A
13 202010515081 - Eko Salim 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
14 202010515010 - Ismawati 100 80.00 90.00 85.00 87.00 A
15 201910515290 - Ahmad Mikail Zuhri 100 70.00 70.00 68.00 72.60 B+
16 202010515042 - I Made Candra Budi Pramana 100 85.00 80.00 75.00 82.50 A
17 202010515237 - Rizky Budi Sulistiyo 100 75.00 78.00 75.00 78.70 A-
18 202010515176 - Daeviyani Nur Indahsari 100 80.00 78.00 70.00 79.20 A-
19 202010515011 - Riandi Wira Atmadja 100 75.00 78.00 75.00 78.70 A-
20 202010515097 - Moh. Thaaha Ario Setto 100 70.00 75.00 70.00 75.00 B+
21 202010517001 - Shifa Nabila Amelia Putri 100 72.00 78.00 70.00 76.80 A-
22 202010515174 - Almaida Marthasari 93 70.00 80.00 75.00 77.30 A-
23 202010515117 - Hizkia Yosias Simon. P 100 88.00 88.00 80.00 87.60 A
24 202010515009 - Tia Nuraida 100 80.00 90.00 80.00 86.00 A
25 201910515251 - Dinara Safa Choirunnisa 100 85.00 80.00 70.00 81.50 A
26 201910515303 - Muhammad Tri Mei Handiyono 86 70.00 75.00 68.00 73.20 B+
27 202010515007 - Ririn Astriani 100 70.00 78.00 75.00 77.20 A-
28 202010515177 - Nur Anisa Septiana 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
29 201910515196 - Rudini Elisabeth Natalia 14 0.00 0.00 0.00 0.00 E
30 202010515054 - Eleos Stratiotes Hendri 100 88.00 80.00 75.00 83.40 A
31 202010515122 - Sheilin Dwi Agustin 100 85.00 78.00 75.00 81.70 A
32 202010515128 - Dela Triwulan Ningrum 100 88.00 80.00 70.00 82.40 A

Dosen Pengajar Jakarta, 21 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi



Daftar Nilai diprint oleh Hema Dayita, M.Psi., Psikolog 2023-07-21 13:55:28 Halaman 2 dari 2

Hema Dayita, M.Psi., Psikolog Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Nama Kelas Nama MK
Tanggal 

Pertemuan
Jenis Pertemuan

Jam 

Mulai

Jam 

Selesai
Tema Pokok Bahasan

Peserta 

Hadir
222181070404C C11 Psikologi Klinis  20 Feb 2023 Tatap Muka Daring (Online) 06:30:00 09:00:00 Perkenalan dan pengantar psikologi 

klinis

Perkenalan

Aturan Perkuliahan

Pengantar Psikologi Klinis

35

222181070404C C11 Psikologi Klinis  27 Feb 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 Sejarah dan perkembangan psikologi 

klinis

Asal mula psikologi klinis

Tokoh-tokoh perintis

Ruang lingkup 

Perkembangannya

35

222181070404C C11 Psikologi Klinis  06 Mar 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 Perilaku Abnormal Konsep Normal

Konsep abnormal

Karateristik perilaku abnormal

contoh konkrit di keseharian

35

222181070404C C11 Psikologi Klinis  13 Mar 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 Perilaku Abnormal Klasifikasi

Simtom2

Contoh Kasus

36

222181070404C C11 Psikologi Klinis  20 Mar 2023 Tatap Muka Daring (Online) 06:30:00 09:00:00 asesmen klinis Asesmen Klinis

konsep dan penerapan

35

222181070404C C11 Psikologi Klinis  28 Mar 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 Asesmen Analisis Kasus 36

222181070404C C11 Psikologi Klinis  03 Apr 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 review materi review materi

persiapan UTS

30

222181070404C C11 Psikologi Klinis  10 Apr 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 UTS UTS 31

222181070404C C11 Psikologi Klinis  01 May 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 Pendekatan Psikodinamik Konsep dan penerapannya 27

222181070404C C11 Psikologi Klinis  08 May 2023 Tatap Muka Daring (Online) 06:30:00 09:00:00 Pendekatan Behavioristik Karakteristik dan Konsep

Penerapan

32

222181070404C C11 Psikologi Klinis  15 May 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 Terapi Keluarga konsep

prinsip

penerapan

kelebihan kekurangan

33

222181070404C C11 Psikologi Klinis  22 May 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 Terapi Anak dan Remaja Definisi

Karakteristik

Prinsip

Penerapan

33

222181070404C C11 Psikologi Klinis  29 May 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 Terapan Psikologi Klinis Psikologi Kesehatan

Konsep dan penerapannya

33

222181070404C C11 Psikologi Klinis  05 Jun 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 Psikologi Klinis Terapan Psikologi Forensik

Konsep dan penerapannya dalam 

psikologi klinis
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222181070404C C11 Psikologi Klinis  12 Jun 2023 Tatap Muka Daring (Online) 06:30:00 09:00:00 Review Kasus Review kasus berdasarkan multiaksial 31

222181070404C C11 Psikologi Klinis  26 Jun 2023 Asinkron (LMS) 06:30:00 09:00:00 UAS UAS 

studi kasus

literatur review

33
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No NIM Kehadiran Tugas Prk Kuis UTS UAS Akhir Huruf

1 121107002 100.00 80.00 0.00 0.00 78.00 75.00 77.75 B+

2 121107004 84.00 75.00 0.00 0.00 70.00 80.00 75.50 B+

3 121107010 100.00 85.00 0.00 0.00 90.00 88.00 87.30 A

4 121107017 100.00 80.00 0.00 0.00 78.00 80.00 79.50 B+

5 121107026 100.00 80.00 0.00 0.00 72.00 82.00 78.70 B+

6 121107027 100.00 80.00 0.00 0.00 78.00 90.00 83.00 A-

7 121107028 100.00 75.00 0.00 0.00 75.00 78.00 76.05 B+

8 121107047 100.00 80.00 0.00 0.00 80.00 90.00 83.50 A-

9 121107052 100.00 85.00 0.00 0.00 88.00 90.00 87.50 A

10 121107053 100.00 75.00 0.00 0.00 80.00 75.00 76.25 B+

11 121107055 100.00 75.00 0.00 0.00 75.00 75.00 75.00 B+

12 121107058 84.00 75.00 0.00 0.00 78.00 75.00 75.75 B+

13 121107070 79.00 80.00 0.00 0.00 70.00 75.00 75.75 B+

14 121107074 100.00 80.00 0.00 0.00 75.00 75.00 77.00 B+

15 121107079 100.00 85.00 0.00 0.00 80.00 82.00 82.70 A-

16 121107082 84.00 80.00 0.00 0.00 78.00 70.00 76.00 B+

17 121107083 100.00 75.00 0.00 0.00 78.00 78.00 76.80 B+

18 121107088 84.00 75.00 0.00 0.00 72.00 65.00 70.75 B

19 121107098 100.00 75.00 0.00 0.00 72.00 75.00 74.25 B

20 121107108 100.00 75.00 0.00 0.00 72.00 80.00 76.00 B+

21 121107111 100.00 80.00 0.00 0.00 78.00 82.00 80.20 A-

22 121107113 100.00 80.00 0.00 0.00 75.00 88.00 81.55 A-

23 121207007 100.00 80.00 0.00 0.00 78.00 85.00 81.25 A-

24 121207010 100.00 80.00 0.00 0.00 80.00 80.00 80.00 A-

25 121207019 100.00 85.00 0.00 0.00 78.00 88.00 84.30 A-

26 121207020 100.00 80.00 0.00 0.00 75.00 65.00 73.50 B

27 121207024 100.00 85.00 0.00 0.00 85.00 88.00 86.05 A

28 121207031 100.00 80.00 0.00 0.00 78.00 78.00 78.80 B+

29 121207034 100.00 80.00 0.00 0.00 78.00 90.00 83.00 A-

30 121207035 100.00 85.00 0.00 0.00 85.00 88.00 86.05 A

31 121207036 84.00 75.00 0.00 0.00 78.00 82.00 78.20 B+

32 121207056 100.00 85.00 0.00 0.00 78.00 80.00 81.50 A-

33 121207057 100.00 80.00 0.00 0.00 75.00 80.00 78.75 B+

34 121207061 100.00 80.00 0.00 0.00 82.00 78.00 79.80 B+

Bobot / Distribusi Nilai

Range Nilai Grade

Kehadiran 0.00% 85.00 - 100.00 A Jakarta, 

Tugas 40.00% 80.00 - 84.99 A-

Praktek 0.00% 75.00 - 79.99 B+

Kuis 0.00% 70.00 - 74.99 B

UTS 25.00% 65.00 - 69.99 B-

UAS 35.00% 60.00 - 64.99 C+

TOTAL 100% 55.00 - 59.00 C

50.00 - 54.99 C-

45.00 - 49.99 D

0.00 - 44.99 E
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